[image: Gerb_ko]

Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                  		                                    №________

О внесении изменений в распределение объемов субсидий бюджетам муниципальных образований Калужской области на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области на 2020 год

В соответствии с Законом Калужской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», пунктом 3 статьи 6 Закона Калужской области «О межбюджетных отношениях в Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 24.01.2020 № 34 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в распределение объемов субсидий бюджетам муниципальных образований Калужской области на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калужской области					                     В.В. Шапша

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Губернатора области –
руководитель администрации
Губернатора области

Заместитель Губернатора области
(министерство экономического развития области)

Г.С. Новосельцев

В.И. Попов

	Заместитель Губернатора области –
(министерство цифрового развития области)

Д.О. Разумовский

	Начальник правового управления –
заместитель руководителя
администрации Губернатора области

С.Н. Полудненко

	Начальник отдела организации деятельности
Правительства  области

С.М. Сорокин

	Министр финансов области
	В.И. Авдеева

Министр образования  и
науки области

А.С. Аникеев

	Министр природных ресурсов
и экологии области

В.А. Антохина

	Министр конкурентной политики области
	Н.В. Владимиров

	Министр сельского хозяйства области
	Л.С. Громов

	Министр дорожного хозяйства области
	М.Л. Голубев

	Министр внутренней политики и массовых
коммуникаций области

О.А. Калугин

	Министр труда и социальной защиты области
	П.В. Коновалов

Министр спорта области

А.Ю. Логинов

	И.о. министра здравоохранения области
	А.Ю. Цкаев

Министр культуры области

П.А. Суслов

	Министр строительства и жилищно-
коммунального хозяйства области

Е.О. Вирков

Исп. Коровина Н.А.
тел: 56-38-52

Приложение к постановлению
Правительства Калужской области
от ________________  № _____

Изменения в распределение объемов субсидий бюджетам муниципальных образований Калужской области на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области на 2020 год

	№ п/п
	Наименование муниципальных образований
	Сумма, руб.

	1.
	Муниципальный район «Бабынинский район»
	11 500 000,00

	2.
	Муниципальный район «Боровский район»
	[bookmark: _GoBack]179 712 644,61

	3.
	Муниципальный район «Думиничский район»
	3 593 620,00

	4.
	Муниципальный район «Город Киров и Кировский район»
	28 800 000,00

	5.
	Муниципальный район «Куйбышевский район»
	25 300 000,00

	6.
	Муниципальный район «Мещовский район»
	9 326 348,40

	7.
	Муниципальный район «Мосальский район»
	16 926 188,00

	8.
	Городской округ «Город Калуга»
	1 140 396 414,89

	9.
	Городской округ «Город Обнинск»
	14 950 000,00

Пояснительная записка к проекту постановления Правительства Калужской области «О внесении изменений в распределение объемов субсидий бюджетам муниципальных образований Калужской области на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области на 2020 год»

Данный проект постановления разработан в рамках пункта 3 статьи 6 Закона Калужской области «О межбюджетных отношениях в Калужской области».
Проект постановления предусматривает внесение изменений в распределение объемов субсидий бюджетам муниципальных образований Калужской области на обеспечение финансовой устойчивости, предусмотренных в областном бюджете в связи с выявлением фактов наличия (отсутствия) потребности в средствах указанной субсидии.
Принятие данного постановления не повлечет за собой выделения дополнительных финансовых средств из областного бюджета.

Министр финансов                                                                                             В.И. Авдеева

image1.png